乙方所接受的物业管理服务范围是物业建筑产权标注区域，及其配套设施设备等资

产在内的管理服务，不涉及资产的所有权。  

物业竣工图纸及物业构成明细应作为合同附件，物业构成明细以甲乙双方实际验收

交接清单为准。 

第 3 条  服务质量标准 

依据相关法律规定以及本合同的约定。 

第 4 条  合同期限 

本合同的期限为本项目一招三年；合同一年一签。首年服务期限自 2026 年 1 月 1

日起至 2026 年 12 月 31 日止 。 

第 5 条  合同价款 

合同价款为人民币 1324551.05 元（大写: 壹佰叁拾贰万肆仟伍佰伍拾壹元伍分）。

除根据合同约定在物业管理服务过程中需进行增减款项外，合同价款不作调整。 

第 6 条 付款 

6.1 本合同以人民币付款（单位：元）。 

6.2 本合同款项按照以下方式支付。  

6.2.1 付款方式：本项目合同金额采用分期付款方式，在采购人和中标人合同签订，

且财政资金到位后，每季度支付相应的合同款项。 

6.2.2 付款条件： 

第 7 条  物业管理用房 

甲方根据相关要求向乙方提供的物业管理用房建筑面积为   /     平方米，位

于       /        。